分散式真空泵VP1000
产品名称 分散式真空泵VP1000
公司名称 万博克环保科技(北京)有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:富兰克林
公司地址 北京市昌平区超前路甲1号
联系电话 010-89721599 13911700076
产品详情
VP1000 分散式真空泵 - 安装在加油机内
真空泵可安装在加油机任一边，降低长期维护成本。该VP1000的设计
满足自吸泵加油机或潜油泵加油机1条或2条加油枪油气回收的需要。
安装极其简单，减少停机时间。VP1000通过一个简单的接口模块与加
油机连接，无需昂贵的软件或电子控制板。 这是目前市场上成本效益
很好的加油机内安装的真空辅助式油气回收泵。
适用于新装加油机或旧加油机改造 地下油罐认证
  订购信息 通用汽/电工具箱 更换零件 CARB 认证
VP1000 系列加油机内置分散式真空泵 非包容性
不包括油气和电气管道,采用我们的'通用汽/电工具箱'选项卡上列出的
Z070E 和 Z071V 套件, 每台加油机安装一台VP1000提供两边连接。
 部件型号  名称及描述
 VP1000A
 用于在特定型号 VP1000D-V 不可用时，与所有加油机类型配合使用。包括 VP1000-5 真空泵、1360A
接口模块和 1404 通用硬件/安装套件。
 VP1000E  仅用于国际市场，VP1000-220、1380A 和 1404
用于与订购信息中列出的 VP1000 套件配合使用。
 部件型号  名称及描述
 Z070E  VP1000 系列真空泵的电气安
装套件，用于与 VP1000A-J